Prefeitura%20Municipal%20de%20Silvian%C3%B3polis - CNPJ: 18.675.942/0001-35

Receitas%20Mensais%20para%20Verifica%C3%A7%C3%A30%20dos%20Limites

01 - Janeiro
02 - Fevereiro
03 - Marco
TOTAL

MAag

Estado de Minas Gerais

Periodo: 03/2023

Receita da CAEmara ExercAcio Atual

58.195,71
159.999,96
160.000,00
378.195,67

ArrecadaA8A£o do MunicApio (Receita TributAjria +
TransferAancias) ExercAcio Anterior
1.847.624,33
2.196.560,24
1.941.666,42
5.985.850,99
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