Prefeitura%20Municipal%20de%20Silvian%C3%B3polis - CNPJ: 18.675.942/0001-35

Estado de Minas Gerais



Receitas%20Mensais%20para%20Verifica%C3%A7%C3%A3o%20dos%20Limites

Período: 03/2023

Mês	Receita da Cãmara ExercÃcio Atual	Arrecada§£o do Munic Ãpio (Receita TributÃ ¡ria + Transferências) ExercÃcio Anterior
01 - Janeiro	58.195,71	1.847.624,33
02 - Fevereiro	159.999,96	2.196.560,24
03 - Março	160.000,00	1.941.666,42
TOTAL	378.195,67	5.985.850,99